PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul/RS, torna público o interesse de obter propostas adicionais referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 001-02/2022, que tem como objeto a Aquisição de 09 (nove) Notebook’s, cujas especificações seguem no Projeto Básico disponibilizado no site da Administração Municipal, www.cruzeiro.rs.gov.br . As propostas poderão ser entregues fisicamente no Setor de Licitação/Compras, localizado na Rua São Gabriel, 72 – Centro Cruzeiro do Sul/RS, CEP: 95930-000, ou encaminhadas por e-mail ao endereço eletrônico: licita@cruzeiro.rs.gov.br , no prazo máximo de até 3 (três) dias úteis desta publicação.
Informações pelo site www.cruzeiro.rs.gov.br ou pelos fones (51) 3764-1144/ (51)980402041 de segunda a quinta-feira das 08h às 12h e das 13h30 às 17h e nas sextas-feiras das 08h às 13h.
Cruzeiro do Sul/RS, 29 de Março de 2022.
Demétrios Karol Lorenzini - Pres Câmara Vereadores

[bookmark: _GoBack]